2

                     ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 г.                                                                                     №265
Об избрании членов Общественной палаты
муниципального образования  «Город Псков»

 В  соответствии с  разделом V Положения  об  Общественной палате   муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 15.07.2016 № 2014, руководствуясь статьей 28 Устава  муниципального  образования «Города Пскова»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  следующий  состав  членов Общественной палаты муниципального образования «Город Псков» от  Главы   муниципального  образования «Город  Псков»:
- Андреева Екатерина Юрьевна, учитель, социальный педагог, школьный инспектор   МБОУ Лицей № 4 «Многопрофильный»;
-  Прокофьев  Александр  Васильевич, пенсионер;
- Замирская  Ольга  Владимировна, учитель  МБОУ "СОШ № 24 имени Л.И. Малякова";
- Тэор Олег Гаясович, Настоятель храма Александра Невского г. Пскова митрофорный протоиерей;
-  Здановская  Анна  Сергеевна, адвокат Псковской  областной  коллегии адвокатов.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	 Глава города Пскова
	      Е.А. Полонская